
THE WARM EVOLUTION 
OF SOFT-SHELLS

WATERPROOF. 
COLDPROOF. 
LIFE PROOF.



STRONG OUTSIDE, 
SOFT INSIDE.



Windproof

Waterproof 

Breathable

Stretch

Insulated

EN 14058

Колекција што треба 
да се истражи, 

да се впушти во која било средина со совршен 
спој на техника и стил, заштита и удобност, 
разновидност и отпор. Линијата на Padded 
Soft-Shell јакни на Payper се одликува со 
кодовите на модата на отворено,нудејки 
широк избор на идеални модели за 
надворешни услови и на секое место каде 
што е важно да се заштитите од вода и 
влажност, воздух и ниски температури.

Во верзијата 
Padded, 

има три слоја на надворешната ткаенина, 
кои ги прават сите облеки на Soft-Shell 
исклучиво водоотпорни, отпорни на ветер 
и во исто време дише, се комбинирани 
со топла облога за заштита  од студ. 
Заштитата од ниски температури е 
сертифицирана според стандардот 
EN14058:2017, класифицирајќи ја облеката 
како ОЛЗ од категорија II.

-5°C 

Одличен термички отпор > Rct класа 4

Резултира со ефективна топлинска изолација > Icler според стандардот EN 14058

Идеална воздушна пропустливост во средини со просечни стапки на проток > AP класа 2

Отпорност на пенетрација на вода > WP 8000 mm H₂O

Пропустливост на водена пареа > WVT 5000 g/m² 24 часа

ВО ПРИРОДА, НА УРБАНИ ПАТУВАЊА 
ИЛИ РАБОТНИ ПРОСТОРИ: СООДВЕТНИ 
ЗА СЕКАДЕ, ФУНКЦИОНАЛНИ И СО 
НАЈДОБАР ДИЗАЈН, РАЗЛИЧНИ 
ЕСТЕТСКИ ВАРИЈАНТИ ВО ОДНОС  
НА БОЈАТА, PAYPER SOFT-SHELLS 
PADDELL НАЈДОБРИ СЕКАДЕ,  
И ВО ПРОФЕСИОНАЛНО И ВО 
СЛОБОДНО ВРЕМЕ.



WONDER 
PAD

WONDER 
PAD

“Life-saving” 
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TECH-NIK LINE

WONDER PAD 
S00294-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Функционалноста станува стил во оваа јакна со Soft-Shell, богата со 
детали, за високо ниво на удобност и безбедност. Ретрорефлективните 
влошки и елементот “life-saving” на задната страна, со логото на 
Payper што се појавува со отворање на патентот, обезбедуваат добра 
видливост дури и во ситуации кога светлото е слабо. Бројните џебови, 
три надворешни и два внатрешни, ви овозможуваат да имате сè што 
ви треба при рака, додека отстранливата хауба, прилагодливите 
манжетни и долниот дел нудат лично задоволство на вклопување.
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Капа, со прилагодлив врв 
за влечење и можност 
за отстранување

Еластични манжетни, 
прилагодливи со велкро

Патент со лизгач “semi-autolock” 
и индивидуален извлекувач

Внатрешна ребреста 
манжетна

Ретрорефлектирачки 
ленти 

Lock System за закопчување 
на џебот со држач за беџ 

и држач за пенкало

Ткаенина со точки 
со ретро-рефлективен ефект
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WONDER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Антрацит/Црна Црна/Црна

Темно Сина/Кралска Сина

Зелена/Црна 

Чад/Црна

Црвена/Црна

Армиска зелена/Црна

Кралска Сина/Темно Сина
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PERFORMER
PAD
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PERFORMER PAD
S00359-P114

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated 320 g/m2     95%PL     5%EA

TECH-NIK LINE

Изведувач по име и де факто: со својот технички дизајн, структуриран 
естетски и прагматичен карактер, оваа јакна се одликува со својот 
работен и урбан стил, , во согласност со идентитетските црти на 
сличниот необработен модел. Тие имаат џеб на градите со можност за 
заклучување, внатрешните функционални џебови и прилагодливото дно 
со персонализирани стопери, за максимална практичност и носливост.
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Ретрорефлектирачки 
ленти

Еластични манжетни, 
прилагодливи со велкро

Капа, со прилагодлив 
врв за влечење и можност 
за отстранување

Џеб со можност 
за заклучување со 

држач за беџ и пенкало
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PERFORMER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Црвена/Црна

Кралска Сина/Црна

Црна/Црна

Антрацит/Црна

Темно Сина/Црна

Чад/Црна
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WISE
PAD
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“Life-saving”



Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

WISE PAD 
S00096-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

TECH-NIK LINE

Спортскиот крој и убавиот дизајнот го карактеризираат обложениот 
модел на Soft-Shell, дизајниран имајќи ја предвид практичноста и 
слободата на движење. Благодарение на прилагодливите елементи 
како што се отстранливата капа , која се вади и е опремена со врвка 
за влечење, манжетните и долниот дел, секој може да ја приспособи 
облеката според своите потреби. На нив се додадени многу детали кои 
гарантираат безбедност и оригиналност, како што се предната ретро-
рефлективна страна, елементот “Life-saving”, со ретро-рефлектирачкото 
лого видливо со отворен патент,   и џебовите со различни големини, 
внатрешни и надворешни, дизајнирани за удобно складирање на 
предметите што сакате да ги имате со вас.

Патент со лизгач “semi-autolock” 
и индивидуален извлекувач
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Капа, со прилагодлив врв 
за влечење и можност 
за отстранување

Еластични манжетни, прилагодливи 
со велкро и внатрешна манжетна

Ретрорефлективна 
лента 
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WISE PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Џеб затворен со патент 
со рефлектирачки детали

Армиска зелена/Црна

Кралска Сина/Темно Сина

Црна/Црна Чад/Црна

Црвена/Црна

Темно Сина/Кралска Сина

Зелена/Црна 

Антрацит/Црна
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CREEK
PAD

Ретрорефлективна лента 

Рефлектирачки додаток 
на задниот дел од капа
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CREEK PAD
S00330-0489

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Удобно и неформално, Creek Pad е идеален избор за чувство на удобност, 
ефикасно и заштитено во секоја ситуација. Динамичните форми имаат 
мали флуоресцентни детали и ретро-рефлектирачки ленти на задниот дел 
и капата, корисни за снимање на рефлексиите на светлата и за да бидете 
забележани. Прилагодливата капа се прилагодува на лицето, нудејќи 
целосна заштита. Влошките од руно и многуте џебови за складирање ја 
прават оваа јакна облека со повеќе разновидна за секој момент.
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Капа, со прилагодлив врв 
за влечење и можност за отстранување 

Флуоресцентни 
извлекувачи

Џеб со интегриран 
држач за пенкало, 
со можност за 
затварање со патент

Патент со лизгач “semi-autolock” 
и индивидуален извлекувач

Еластични 
манжетни, 

прилагодливи 
со велкро 
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CREEK PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Внатрешна јака со 
странични детали 

од руно

Црвена/Црна

Армиска зелена/Зелена

Антрацит/Црна Црна/Црна

Кралска Сина/Темно Сина

Темно Сина/Кралска Сина

Зелена/Црна 

Чад/Црна
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STREAM
PAD
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STREAM
PAD Внатрешен џеб за таблет 

затворен со велкро 

Внатрешен ракав со отвор за палецот

Еластични манжетни, 
прилагодливи со велкро 

Џеб запечатен со топлина, 
затворен со обложен 

патент

Џеб со интегриран 
држач за пенкало, 
со можност за 
затварање со патент
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STREAM PAD 
S00331-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Ретрорефлективна лента

Благодарение на комбинацијата на технички квалитети, рафинирана 
естетика и функционалност, Stream Pad е вистинскиот избор за оние 
кои не сакаат да прават компромиси помеѓу практичноста и стилот. 
Карактеризиран со модерен дизајн, и комплетиран со суштински детали 
кои на облеката и даваат уникатен шмек. Страничните џебови со ретро-
рефлектирачки детали нудат поголема видливост и ги олеснуваат 
секојдневните активности. Капата, со прилагодливи врвки за влечење 
и можност за отстранување, е одличен сојузник во најнепредвидливите 
денови, како и страничните руно детали на јаката и ракавите во 
манжетните, со отвори на палецот, кои нудат дополнителна удобност и 
посебна заштита од студот и ветерот.
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Капа, со прилагодлив врв 
за влечење и можност 
за отстранување

Странични џебови, 
затворени со патент, 
со рефлектирачки детали

Флуоресцентни извлекувачи

Патент со лизгач “semi-autolock” 
и индивидуален извлекувач

29



STREAM PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Црвена/Црна

Армиска зелена/Зелена

Антрацит/Црна Црна/Црна

Кралска Сина/Темно Сина

Темно Сина/Кралска Сина

Зелена/Црна

Чад/Црна
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GALE PAD
GALE PAD
LADY

32

GALE PAD S00515-P114
GALE PAD LADY S00579-P114

320 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Чисти линии за едноставен, но и разновиден изглед: јакните Gale Pad, 
дизајнирани со специфичен крој и за мажи и за жени, го потврдуваат стилотна 
верзиите без облоги и се збогатени со детали и завршетоци во име на 
функционалноста и препознатливоста, како што се индивидуализираните 
стопери за прилагодување на долниот дел, џебот во пределот на градите 
што ги има сите варијанти на бојата.
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Фиксна капа, со прилагодлив 
врв за влечење

Флуоресцентни 
извлекувачи

Еластични манжетни, 
прилагодливи 

со велкро
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GALE PAD 
GALE PAD LADY

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2

SIZE

SIZE XS S M L XL XXL

Флуоресцентни 
извлекувачи

Кралска Сина/Темно Сина

Црна/Црна Чад/Црна

Антрацит/Црна

Црвена/Црна

Темно Сина/Кралска Сина
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OREGON
36

OREGON 
001517-0489  

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Ова парче е Мust have за вашата есенска/зимска гардероба, оваа топла, 
водоотпорна и отпорна на ветер јакна со капа, претставува паспартут за 
комплетирање на секој изглед. Со својот избалансиран дизајн помеѓу 
елеганцијата и спортскиот изглед и внимателните комбинации на бои 
внатре и надвор, тој е совршен за лежерна комбинација во секоја ситуација. 
На работното место или при прошетка на отворено, со Орегон никогаш не 
се чувствувате  страно и секогаш имате сигурност дека сте заштитени од 
непредвидени временски услови и ниски температури, благодарение на 
високите технички перформанси.
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OREGON

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Црвена/Темно Сина Армиска зелена/Зелена

Темно Сина/Црвена

Чад/Црна

Црна/Челично cивa
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Џебови со покриен патент

Поштенски со лизгачот “autolock”

Фиксна капа, со внатрешен ластик
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NORDET 
S00295-P071  

290 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

За оние кои сакаат линеарна и чиста облека, но во исто време бараат практична 
облека, погодна за секојдневни ситуации, Nordet го претставува вистинскиот 
микс помеѓу минималната естетика и максималната функционалност. 
Всушност, меѓу неговите едноставност и современост, тој содржи бројни 
технички детали кои ви дозволуваат да ги оптимизирате активностите и го 
приспособување, како што е дискретниот, удобен и безбеден внатрешен 
џеб со велкро и врвка на половината, за да го прилагодите вклопувањето 
по желба. Двојното затворање со патент и велкро, исто така, ги зголемува 
перформансите за заштита на облеката од студ.
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NORDET
40



Отстранлива капа, со можност 
за заклучување на предната 

страна со велкро

Половината со врвка

Двоен велкро и затворање 
со патент со лизгач за “semi-autolock” 

и индивидуализиран извлекувач

Џебови со обложен 
патент

Еластични манжетни, 
прилагодливи со велкро

Прилагодена лепенка 
на задниот врат, 
со ретро-рефлектирачки детали 
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NORDET

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

290 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE
Еластични манжетни, 
прилагодливи со велкро

Црвена Темно Сина

Кралска Сина

Антрацит

Чад

Црна
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www.payperwear.com


